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AEROCLEAN 5L (zapytaj o produkt)

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

AEROCLEAN - bakteriobójczy, drożdżobójczy, wirusobójczy, grzybobójczy

 

Aeroclean to połączenie nadtlenku wodoru o dużej mocy utleniającej i kwasu mlekowego, naturalnego organicznego kwasu biobójczego.
Aeroclean niszczy mikroorganizmy z powietrza przez nebulizację lub rozpylanie w powietrze. Profil toksykologiczny preparatu umożliwia
stosowanie w obecności zwierząt o udowodnionej nietoksyczności. Aeroclean jest również preferowanym środkiem dezynfekującym do
stosowania w zamkniętych gospodarstwach hodowlanych, obiektach przemysłu spożywczego i paszowego oraz we wszystkich innych typach
pomieszczeń.

Służy do dezynfekcji przez zimną nebulizację, zamgławianie termiczne lub odparowanie w temperaturze powyżej 35 ° C.
 

SKŁAD

Koncentrat zawierający w % masowych:
- Nadtlenek wodoru (nr CAS 7722-84-1): 7,5%
- Kwas mlekowy (nr CAS 79- 33-4): 5,0% 
 

STOSOWANIE

- przy nebulizacji w 18 ° C, czas kontaktu 1 godzina.
- przez odparowanie w 37 ° C, wilgotność 80%, czas kontaktu 4 godziny.
 

Nebulizacja na zimno : 

Stosować dawkę:

5 ml / m3 dla całkowitego działania bakteriobójczego i wirusobójczego
10 ml / m3 dla działania grzybobójczego .

Przygotuj roztwór Aeroclean w wodzie od 10 do 50% (np .: 1 L Aeroclean w 4 L wody). Napełnij zbiornik urządzenia roztworem.
Nebulizuj cały roztwór w pomieszczeniu. Pozostaw na co najmniej 1 godzinę w 20 ° C, a następnie wietrz przez 30 do 60 minut, zanim
umożliwisz dostęp do pomieszczenia.  
 

ZAGROŻENIA

Piktogramy określające rodzaj zagrożenia 

hasło ostrzegawcze: NIEBEZPIECZEŃSTWO

Nazwy niebezpiecznych składników umieszczonych na etykiecie
Zawiera: nadtlenek wodoru; L-(+)-kwas mlekowy.
Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia 
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H315 Działa drażniąco na skórę.
H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.
Zwroty wskazujące środki ostrożności 
P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć.
Nadal płukać P310 Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/ lekarzem.
P501 Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.
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